
 

 

1 

ZMĚNA nebo DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  (dále také jen jako „ZD ZD“) 
dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
č. I 

 

V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona zveřejňuje změnu v zadávací dokumentace veřejné zakázky, 
konkrétně změnu v příloze č. 3 zadávací dokumentace – Návrh Smlouvy o dílo. 

Zadavatel upravuje čl. III Předmět smlouvy v odst. 1 ustanovení: 

původní znění: • nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení „Malá průmyslová a 
obytná zóna, lokalita Sylvárov, Dvůr Králové nad Labem – vodovod a kanalizace“ (dále jen 
„zadávací řízení“); 

nové změní: • nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení „Malá průmyslová a 
obytná zóna, lokalita Sylvárov, Dvůr Králové nad Labem – vodovod a kanalizace“ (dále jen 
„zadávací řízení“); 

a dále v odst. 1 ustanovení: 

původní znění: • zadávací dokumentace veřejné zakázky pod názvem „Malá průmyslová a 
obytná zóna, lokalita Sylvárov, Dvůr Králové nad Labem – vodovod a kanalizace“; 

nové změní: • zadávací dokumentace veřejné zakázky pod názvem „Malá průmyslová a 
obytná zóna, lokalita Sylvárov, Dvůr Králové nad Labem – vodovod a kanalizace“ (dále jen 
„zadávací dokumentace“); 

a dále v odst. 5 ustanovení: 

původní znění: …která byla zhotovitelem uveden při prokazování splnění technické kvalifikace 
v rámci zadávacího řízení. Zhotovitel je oprávněn změnit osobu Stavbyvedoucího jen ze 

Název veřejné zakázky: 
Malá průmyslová a obytná zóna, lokalita Sylvárov, Dvůr 

Králové nad Labem – vodovod a kanalizace 

Zadavatel: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 



 

 

2 

závažných důvodů, a to pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a po 
předložení písemného zdůvodnění. Nová osoba musí disponovat autorizací v oboru pozemní 
stavby. Provedené změny musí být reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy. 

nové znění: …která byla zhotovitelem uvedena při prokazování splnění technické kvalifikace v 
rámci zadávacího řízení. Zhotovitel je oprávněn změnit osobu Stavbyvedoucího jen ze 
závažných důvodů, a to pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a po 
předložení písemného zdůvodnění. Nová osoba musí splňovat kvalifikaci v rozsahu 
stanoveném zadávací dokumentací. Provedené změny musí být reflektovány v uzavřeném 
dodatku této smlouvy. 

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zveřejňuje opravenou přílohu č. 3 zadávací dokumentace - 
Příloha č. 3 – Návrh Smlouvy o dílo – oprava, která nahrazuje původně zveřejněnou přílohu č. 
3 zadávací dokumentace. 

Vzhledem k uveřejnění této ZD ZD v den zahájení zadávacího řízení, zadavatel nijak 
neupravuje lhůtu pro podání nabídek, která v souladu se zákonem činí celou svou původní 
délku. 

V Pardubicích dne 2. dubna 2020 
Mgr. Jiří Kolář 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 


		2020-04-02T20:09:53+0200
	Mgr. Jiří Kolář




